residente e domiciliada na Localidade Primavera, s/n, Zona Rural do Munldplo de Betânia do 
Plaul • PI, CEP- 64.753-000, CONTATO: (89) 99464-1563, (membro do grupo Informal) . 

FONTE DE RECURSOS: PNAE E RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS. 

VALOR TOTAL: R$ 23.300,00 (vinte e três mil e trezentos reais). 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de maio de 2023. 

VlGilNCIA DO CONTRATO: de 05/05/2023 até 31/12/2023. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Resolução CD/FNDE n 11 04/2015, pela Lei n 11 8.666/1993 e pela Lei 
n• 11.947 /2009. 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS:

[...]

cédula de identidade sob o n 9 1.862.251 SSP/PI, CPF: 007.2S3.623-32, residente e domiciliada na 
Comunidade Serra do Inácio, zona rural do Munlcfpto de Betânia do Piauí - PI, CEP - 64.753-000, 

FONTE DE RECURSOS: PNAE E RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS. 

VALOR TOTAL: R$ 38.800,00 (trinta e oito mil e oitocentos reais). 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: OS de maio de 2023. 

VIG@NCIA DO CONTRATO, de 05/05/2023 até 31/12/2023. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Resolução CD/FNDE n ° 04/2015, pela Lei n ° 8 .666/1993 e pela Lei n° 
11.947 /2009. 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS:

[...]

Ferreira Dias, portador da cédula de ide ntidade nº 3.300.917 - SSP/PI e inscrito no CPF/MF 

sob o nº 028.1 74.273-19. 

• OBJETO: Prestação dos Serviços de apresentação do Projeto Acordes do Campestre, no dia 

10 de maio de 2023, durante o 69° aniversário do município de Elesbão Veloso/PI. 

• VALOR: R$ : 3.750,00 (três mil setecentos e cinquenta reais). 

• FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 25, inciso III da Lei n' 8.666/93 e Medida Provisória Nº 

1.167, de 31 de março de 2023 . 

Elesbão Veloso - PI, 08 de maio de 2023. 

RAFAEL MALTA BARBOSA 
Prefeito Municipal